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Извршителот Николина Иванова од Битола, Бул. 1ви Мај 96-1/1 врз основа на барањето за спроведување на извршување од заложниот доверител Друштво за производство, трговија и услуги БРАНС Султана и други ДОО увоз-извоз Велес од Велес со ЕДБ 4004999109365 ЕМБС 5325404 и седиште на ул.Академик Пенчо Давчев бр. 89, преку полномошник Адвокат Иван Јанковиќ, засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ.бр.47/2020 од 18.02.2020 година на Нотар Горан Димановски од Битола, против заложниот должник Друштво за транспорт, трговија и услуги ГРУНИ В и Т ДООЕЛ увоз-извоз Битола од Битола со ЕДБ 4002009511838 ЕМБС 6464203 и седиште на ул.Крстин Чулаковски - Кичо бр. 12 и должникот Васко Србиновски од Битола со живеалиште на ул.Крстин Чулаковски -Кичо бр.12, за спроведување на извршување во вредност 15.000.000,00 денари на ден 28.10.2022 година го донесува следниот:
									

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА прва продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1.приколка/полуприколка марка SCHMITZ идентификационен број на возилото WSMS7480000451191 регистарски ознаки BT 898 DH, опишани во сообраќајна дозвола МК 0554786;
2.  приколка/полуприколка марка SCHMITZ идентификационен број на возилото WSMООD00005036971 регистарски ознаки BT 6622 АВ, опишани во сообраќајна дозвола МК 1036765;
3. приколка/полуприколка марка SCHMITZ тип SKO24/260 O 0/A01 идентификационен број на возилото WSM00000005102594 регистарски ознаки BT 0393 AC, опишани во сообраќајна дозвола МК 0509751;
4. приколка/полуприколка марка за специјална намена марка SCHMITZ тип SCB*S3B/260 O 9/A 00 идентификационен број на возилото WSM00000005106006 регистарски ознаки BT 0404 AC, опишани во сообраќајна дозвола МК 0788600;
5. Товарно возило марка IVECO тип IS70CI2BA/IT11C1H/ идентификационен број на возилото ZCFC70C1105975965 регистарски ознаки BT 4001 AD, опишани во сообраќајна дозвола МК 0664606;
6.Товарно моторно возило, Фургон марка IVECO идентификационен број на возилото ZCFC70A3205937524 регистарски ознаки BT 7320 AC опишано во сообраќајна дозвола МК 0509086;
7.Товарно моторно возило, тегнач со седло марка MAN идентификационен број на возилото WMA05XZZ9DW176642 регистарски ознаки БТ 2223 АЕ опишано во сообраќајна дозвола МК 1004668;
8. Товарно моторно возило, тегнач со седло марка MAN идентификационен број на возилото WMA06XZZ8DW177765 регистарски ознаки БТ 2224 АЕ опишано во сообраќајна дозвола МК 1004667;
9. Товарно моторно возило, тегнач со седло марка MAN идентификационен број на возилото WMA06XZZ69М547551 регистарски ознаки БТ 6066 АС опишано во сообраќајна дозвола МК 1788578;
10. Товарно моторно возило, тегнач со седло марка MAN идентификационен број на возилото WMA06XZZ59М547492 регистарски ознаки БТ 6060 АС опишано во сообраќајна дозвола МК 3071450;
11. Товарно моторно возило, тегнач со седло марка MAN идентификационен број на возилото WMAН05ZZ04М383280 регистарски ознаки БТ 275 DI опишано во сообраќајна дозвола МК 0542853;
12. Товарно моторно возило, тегнач со седло марка SCANIA идентификационен број на возилото XLER4X20005270871 регистарски ознаки БТ 7117 АD опишано во сообраќајна дозвола МК 0817734;
13. Товарно моторно возило, тегнач со седло марка SCANIA идентификационен број на возилото XLER4X20005270909 регистарски ознаки БТ 7007 АD опишано во сообраќајна дозвола МК 0817733;
14. Товарно моторно возило, тегнач со седло марка SCANIA идентификационен број на возилото XLER4X20005261154 регистарски ознаки БТ 7227 АD опишано во сообраќајна дозвола МК 0817735;

За вкупен износ од 10.915.079,00 денари, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

Предметите-возилата предмет на продажба се продаваат исклучиво сите во пакет.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на предметите освен лицата ослободени од плаќање на гаранција. 

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 500000000615977 која се води во Стопанска банка АД Битола, најдоцна до 08.11.2022 година	
	Предметите се оптоварени во корист на доверителот. 

[bookmark: _GoBack]	Продажбата ќе се одржи на ден 10.11.2022 година  во 12.00 часот  во просториите на Извршител Николина Иванова од Битола, ул.Булевар 1- ви Мај бр.96-1/1. 

Продажбата на предметите ќе се објави во Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората. 
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со предходна најава преку извршителот.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.

								
														

                                                                                                                         И З В Р Ш И Т Е Л
[bookmark: OIzvIme]Д.-на: должник
доверител



[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Битола согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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